
Pravidla soutěže pro pěstitele jarního sladovnického ječmene 
 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže pro pěstitele jarního 

sladovnického ječmene (dále jen „soutěž“). Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou 

písemných dodatků k tomuto dokumentu, které budou zveřejněny na webových stránkách 

www.soufflet-agro.cz 

I. Pořadatel soutěže  

Pořadatelem soutěže je společnost SOUFFLET AGRO a.s. se sídlem: Průmyslová 2170/12, 796 01, 

Prostějov, IČ: 47115459, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

vložka 4824 (dále také jen „pořadatel“).  

II. Trvání soutěže  

Soutěž bude probíhat na území České republiky v termínu 14.2. 2022–31.8. 2022 (dále jen „doba 

konání soutěže“). 

III.  Účast v soutěži  

1. Účastníkem soutěže (dále jen „soutěžící“) se stane pouze řádně registrovaná fyzická či právnická 

osoba, která vyplní a podepíše registrační formulář.  

2. Soutěže se může zúčastnit každá osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území České republiky, 

která splní veškeré podmínky dle těchto pravidel (dále jako „soutěžící"). Pořadatel soutěže si vyhrazuje 

právo konečného posouzení splnění stanovených podmínek soutěže jednotlivými soutěžícími. 

3. Ze soutěže jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či jiném obdobném vztahu k pořadateli 

soutěže a dále osoby těmto osobám blízké podle ustanovení § 22 občanského zákoníku. V případě, že 

se výhercem stane takto ze soutěže vyloučená osoba, výhra jí nenáleží. Stejně tak výhra nenáleží v 

případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo 

nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi 

k získání výhry. Ze soutěže jsou též vyloučeny osoby, které jakýmkoli způsobem nesplní podmínky 

uvedené v pravidlech. 

IV.  Pravidla soutěže 

1. Výhercům v této soutěži bude poskytnut opravný daňový doklad (dále jako „dobropis") vystavený 

na základě dosažené výhry v soutěži, a to v hodnotě odpovídající tomuto umístění.  Vystavení 

dobropisu v této hodnotě bude provedeno na základě aktuálních ceníkových hodnot exkluzivních 

produktů společnosti SOUFFLET AGRO, které soutěžící zakoupil u této společnosti. Kompletní souhrn 

produktů vztahující se k tomuto bodu lze dohledat v seznamu, který je součástí přílohy pravidel této 

soutěže. Soutěžící má možnost uplatnit tuto výhru v termínu od 1.9. – 31.12. 2022. 

2. Výhry jsou rozdělené podle kategorie a umístění soutěžícího. Soutěž má celkem dvě kategorie. V 

první kategorii na 25 ha může soutěžící získat zpět – za první místo 20 000 Kč, druhé místo 10 000 Kč 

a třetí místo 5 000 Kč. V druhé kategorii na 50 ha se jedná o následující hodnoty– za první místo získá 

zpět 40 000 Kč, druhé místo 20 000 Kč a třetí místo 10 000 Kč. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, 

než která mu bude poskytnuta.  



3. Ze soutěžících bude vybráno celkem 6 výherců (3 v každé kategorii) na základě vyhodnocení 

splněných podmínek pro účast v soutěži. Výhercem se stane soutěžící, který platně přihlásí své soutěžní 

porosty dle dané pěstební technologie jarního sladovnického ječmene a dosáhne nejvyššího výnosu 

zrna v tunách na hektar (při 14 % vlhkosti) v kombinaci se splněnou úrovní dosažené sladovnické 

kvality, která bude ověřena firemním zástupcem společnosti SOUFFLET AGRO prostřednictvím interní 

laboratorní analýzy. Analýza bude provedena z poskytnutého vzorku pocházejícího ze sklizně 

soutěžního porostu. Výsledky této analýzy musí vykazovat následující parametry-přepad zrna nad 

sítem 2,5 mm na úrovni 85 % nejméně, obsah N-látek v sušině zrna 12 % nejvýše.  

3. Výherce bude o výhře vyrozuměn prostřednictvím jeho e-mailové adresy či telefonního kontaktu, 

který pořadateli poskytne, a to do 10 pracovních dnů od skončení doby konání soutěže. Výherce bude 

uveřejněn na webové adrese www.soufflet-agro.cz v podobě jméno a příjmení. 

4. Výhra bude výherci předána osobně zástupcem společnosti do 30 pracovních dnů od vyrozumění o 

výhře. 

V.  Souhlas se zpracováním osobních údajů  

1. Účastí v soutěži každý soutěžící uděluje společnosti SOUFFLET AGRO a.s. v souladu se zákonem č. 

110/2019 Sb. v platném znění a zákonem č. 480/2004 Sb. v platném znění souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo, případně dalších údajů, které 

pořadateli v souvislosti se svou účastí v soutěži poskytne, za účelem prověření jeho platné účasti v 

soutěži, předání výhry v soutěži a pro další obchodní a marketingové účely pořadatele, a to do jeho 

případného písemného odvolání. 

2. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Soutěžící má právo svůj souhlas odvolat, a to písemnou 

formou na adresu sídla pořadatele. 

3. Účastí v soutěži každý soutěžící vědomě uděluje svůj souhlas společnosti SOUFFLET AGRO a.s.: 

• se záznamem textového obsahu vloženého na webové stránky; 

• se zasíláním informačních emailů týkajících se této soutěže; 

• s případným zveřejněním jeho osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení; 

• s bezplatným pořízením obrazových, zvukových a obrazově zvukových záznamů (audiovizuální 

záznamy) soutěžícího, a dále s bezplatným užitím takových záznamů všemi způsoby, zejm. 

uveřejněním takového záznamu ve sdělovacích prostředcích, na internetu a v propagačních 

materiálech pořadatele a technického správce, a to neomezeně (územně, časově, 

množstevně); 

• se zpracováním osobních údajů v rozsahu uvedeném výše. 

 

Osobní údaje soutěžících budou zpracovávány po dobu trvání soutěže a 60 dnů po jejím skončení. 

Ostatní údaje výherců budou zpracovávány po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy (zákon 

o účetnictví). 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 - Seznam exkluzivních produktů společnosti SOUFFLET AGRO, na které lze vztahuje 

vystavení dobropisu 

Produktová řada FERTEQ 

Granulovaná hnojiva - FertiSTART 38 NPK, FertiSTART 42 NPK, FertiSTART 48 NPK, FertiSTART 31 NP 

FertiTOP 44 NPS 

Listová hnojiva – BorphoSTART, CereaSTART, CornSTART, NitroTOPNG, OligoSTART, OilSTARTNG, 

ZinSTART 

Biostimulanty – StimSTART, StimTOP 

Mikrogranulovaná hnojiva – OptiBOOST 

Produktová řada GUARDTEQ 

AcetGUARD, AzoGUARD, Clartex NEO, ClomaGUARD, MetazaGUARD, EsfenGUARD, EtheGUARD, 

FlorasuGUARD, FluroGUARD, FreezGUARD, GramiGUARD, KeepGUARD, MetazaGUARD, 

MetcoGUARD, MesotriGUARD, MoGUARD, NicodiGUARD, ProchloGUARD, TebuGUARD, TebuGUARD 

Plus, TrimetGUARD, Wildgranix 

Produktová řada ADTEQ 

MultiAD, CorrectAD 

Portfolio odrůd řepek, kukuřic a slunečnic SFS  

Addition, Estelia, Drone, Miami, Armani, Lumio, Kolektor, Captivia, Poesia, Weekli, Avicii, Dactylo, 

Imedia, Databaz, Banshee, Icare, Glokner, Moped, Filae, Extasia, Pianello, Balisto 

Portfolio odrůd ozimých a jarních obilnin 

KWS Eternity, KWS Elementary, Fenomen, Fakir, KWS Donovan, KWS Silverstone, Futurum, KWS 

Keitum, KWS Tayo, Gonello, KWS Propower, Ramos, KWS Amadora, KWS Irina, Juventa, RGT Planet, 

KWS Sharki, KWS Chamsin, Kapitol Tomcat, Armani 

Portfolio odrůd luskovin a jetelovin 

KWS Bagoo, KWS Karpate, Milky Max 

Portfolio Greeningových směsí 

Greening 1, Greening 2, Greening 2 Slow, Greening 3, Greening 4, Greening 4 Plus, Greening 5, 

Greening 6, Greening 11, Greening 12, Greening 13, FitSOIL Nitro Medonosný úhor 1, Směs pro krmný 

biopás, Směs pro nektarodárný biopás 

 

V Prostějově dne 9.2. 2022 

 


